REQUERIMENTO Nº     , DE 2016

Requeiro, nos termos do art. 40, combinado com o art. 13 do

Regimento Interno do Senado Federal, com a redação dada pela Resolução nº

37, de 1995, que seja considerada como desempenho de missão no exterior,

minha participação no Fórum Parlamentar por ocasião da Segunda Reunião

de Alto Nível da Parceria Global para a Cooperação para o

Desenvolvimento Eficaz (PGCDE), organizado pelo Grupo Brasileiro da

União Interparlamentar, que acontecerá de 28 novembro a 1º de dezembro de

2016, em Nairóbi (Quênia), conforme cópia do convite, em anexo.

Para efeito do disposto no art. 39, comunico que estarei ausente do

país no período de 25 de novembro a 02 de dezembro de 2016.

Sala das Sessões,

Senadora Ana Amélia

(PP/RS)

S
F

/
1

6
6

7
9

.
3

2
4

7
1

-
2

0

S
F

/
1

6
6

7
9

.
3

2
4

7
1

-
2

0